
 
 
Znak: IZP.270.67.2021                                                                               Otwock-Świerk, dnia 04.01.2022r. 
  
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 
 

Odpowiedzi na pytania oraz informacja o zmianie treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 
pn. „Remont pomieszczeń w budynku nr 23 (LBM) na terenie NCBJ w Otwocku.” 
  

Odpowiedzi na pytania 

I. Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przytacza treść pytań i udziela 
wyjaśnień na złożone pytania: 

 
Pytanie 1: 
Czy zmawiający przewiduje wykonanie prac projektowych wybiegających poza zakres remontu 
uwzględnionym w PFU, a wynikających z ekspertyzy stanu ochrony przeciwpożarowej? Jeśli tak to 
proszę o udostępnienie ekspertyzy przeciwporażeniowej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje prac projektowych wybiegających poza zakres remontu uwzględnionym 
w PFU. Jednocześnie Zamawiający informuje iż udostępni ekspertyzę stanu ochrony 
przeciwpożarowej na etapie prac projektowych.  

Pytanie 2: 
W związku że remontowane pomieszczenia znajdują się na parterze budynku, czy należy przewidzieć 
doprowadzenie nowych instalacji sanitarnych na piętro budynku. 
Odpowiedź: 
Należy przewidzieć doprowadzenie nowych instalacji grzewczych na piętro oraz ich połączenie z 
istniejącymi pionami w pomieszczeniach znajdującymi się powyżej remontowanych pomieszczeń.  

Pytanie 3: 
Proszę o potwierdzenie że, zgodnie z PFU na korytarzu do wykonania z prac budowlanych 
wykończeniowych jest tylko posadzka betonowa zatarta na gładko, oraz wykończenie ściany w 
obrębie montowanych drzwi. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z PFU prace do wykonania w korytarzu obejmują:  

 demontaż starych szaf wnękowych (nie dotyczy działających rozdzielni elektrycznych); 
 demontaż zabudowy sufitu podwieszanego (z wyłączeniem podkonstrukcji); 



 
 skucie posadzki, wykonanie nowej szlichty wraz z izolacją poziomą, zatarciem na gładko i 

gruntowaniem. 

Należy także uwzględnić wykończenie ścian w obrębie montowanych drzwi. Prace na korytarzu 
obejmuje także zainstalowanie dwóch nowych rozdzielni elektrycznych. Należy także uwzględnić 
wykonanie tras kablowych oraz ułożenie okablowania do zasilenia wyżej wymienionych rozdzielni, 
oraz z tych rozdzielni do remontowanych pomieszczeń. Zakres prac obejmuje również trasy kablowe 
oraz okablowanie teletechniczne od punktu dystrybucyjnego (pomieszczenie A44) i nowej szafy  
(zakres prac opisany w PFU) do remontowanych pomieszczeń.  

 

Informacja o zmianie treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu 

II. Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 9  oraz w oparciu o art. 271 ust.1 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), informuje  
iż w postępowaniu dokonuje zmiany treści SWZ w Tomie 1, w Rozdziale 1 w następujących punktach: 

1. pkt 19.1 Oferty powinny być złożone za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 21.01.2022r., 
do godz. 10:00; 

4. pkt 20.1 Wykonawca jest związany ofertą od dnia terminu składania ofert do dnia 19.02.2022r. 

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji 
Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.  

W wyniku dokonanych zmian treści SWZ Zamawiający dokonał sprostowania treści ogłoszenia  
o zamówieniu. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień 
Publicznych pod nr 2022/BZP 00003917/01 w dniu 04.01.2022 r. oraz zostało zamieszczone na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert i zostaje 
wyznaczony na dzień 21 stycznia 2022r. 

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 

 

 
 
 

 
………………………………………………………….. 

 (podpis Kierownika Zamawiającego  
                                                                                                        lub osoby przez niego upoważnionej) 
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